

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Faupnir Holding ApS

Korshøjen 83

8240 Risskov

CVR-nr. 41 72 40 56

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/03 2024

---

Mads Fuglsang Kjølby  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Faupnir Holding ApS  
Korshøjen 83  
8240 Risskov

CVR-nr.: 41 72 40 56  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Mads Fuglsang Kjølby, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt drive virksomhed med konsulentytelser og handel. Selskabets formål er endvidere enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 18.545, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 253.475.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.896)</b>	<b>142.842</b>
Finansielle indtægter	1	6.804	4.627
Finansielle omkostninger	2,3	<u>(15.111)</u>	<u>(42.623)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(17.203)</b>	<b>104.846</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(1.342)</u>	<u>(25.027)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(18.545)</u></b>	<b><u>79.819</u></b>
Foreslået udbytte		0	117.800
Overført resultat		<u>(18.545)</u>	<u>(37.981)</u>
		<b><u>(18.545)</u></b>	<b><u>79.819</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Selskabsskat		38.108	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>38.108</b>	<b>0</b>
Værdipapirer	3	237.823	225.187
<b>Værdipapirer</b>		<b>237.823</b>	<b>225.187</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>33.819</b>	<b>202.527</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>309.750</b>	<b>427.714</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>309.750</b>	<b>427.714</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		213.475	232.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>253.475</u></b>	<b><u>389.820</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Selskabsskat		1.034	24.150
Anden gæld		47.741	6.244
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>56.275</u></b>	<b><u>37.894</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>56.275</u></b>	<b><u>37.894</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>309.750</u></b>	<b><u>427.714</u></b>
Oplysning om dagsværdi	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	232.020	117.800	389.820
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(18.545)	0	(18.545)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>213.475</b>	<b>0</b>	<b>253.475</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	6.804	4.627
	<u>6.804</u>	<u>4.627</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.111	42.623
	<u>15.111</u>	<u>42.623</u>
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede aktier</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	225.187	261.184
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	(10.894)	(35.986)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	237.823	225.187
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.342	24.508
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	519
	<u>1.342</u>	<u>25.027</u>